
 

２０２２年７月吉日 

 

お取引先様 各位 

ダイセルミライズ株式会社 

コンシューマー事業本部 

ケミカル営業部 

 

価格改定のお願い 

 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をお引き立て戴き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社エマルジョン製品の原材料の高騰が続く中、昨年より順次製品の価格改定を実施させてい

ただいております。しかしながら、その後も更なる原油・ナフサ、エネルギーコスト、物流費の上昇や需給バ

ランスの乱れなどによる原材料の大幅な価格上昇と調達不安が続いております。 

弊社と致しましても、各種原材料のコストアップに対し合理化を重ねコスト削減に努めて参りましたが、

自助努力での対応は限界を越えており、大変心苦しいところでは御座いますが、追加での価格改定を 

お願いせざるを得ないとの結論に至りました。 

就きましては、下記の通り価格改定を実施させていただきたく考えます。   

諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．対象商品 

 『セビアン－Ａ』 シリーズ 

  

２．価格改定幅 

EVA 使用製品 ： ＋38 円／kg 以上 

上記以外の製品： ＋32 円／kg 以上  

  

３．実施時期 

 2022 年 8 月 22 日出荷分より 

以上 


